
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

zastoupená 
(dále jen klk

personální ředitelkou společnosti

a

RYCON Consulting s.r.o.,
se sídlem v Hradci Králové, Kollárova 1714/1, PSČ 500 02 
IČ 27505138
DIČ CZ27505138 
zastoupená jednatelkou 
(dále jen RYCON)

uzavřely dnešního dne tuto

Smlouvu

I.

RYCON poskytne klientovi na základě jeho konkrétní objednávky komplexní služby:
a) Sledování a vyhodnocování jednotlivých výzev vhodných pro klienta jako žadatele o dotaci 

z fondů Evropské Unie.
b) Návrh, příprava a provedení všech formálních náležitostí směřujících k podání Žádosti o 

dotaci z vhodného Operačního programu.
c) Poskytnutí poradenství v rámci dotačního managementu.

II.

Za poskytnuté služby se zavazuje klient zaplatit podle následujícího ceníku:

CENÍK služeb, spojených s poskytováním dotací z EU fondů

1. zpracování žádosti
a) jednorázový poplatek 
pokrývající náklady na 
zpracování projektu

Kč 50 000,- Po řádném a včasném podání 
plné žádosti o dotaci 
v příslušném operačním 
programu a výzvě.

b) odměna za schválení dotace H ze schválené částky dotace Při schválení dotace
Poskytovatelem dotace, resp. 
Řídícím orgánem.

2. poradenství V případě zpracování a podání 
žádosti je žadateli poskytnuto 
poradenství v rozsahu 10 hod. 
zdarma.

III.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
Klient se zavazuje poskytovat RYCON veškerou možnou součinnost k plnění závazků převzatých 
touto smlouvou. V souladu s tím určí odpovědnou kontaktní osobu k předávání informací včetně 
nezbytných konzultací.



v.

RYCON se zavazuje poskytnout služby v souladu s právními předpisy, v požadovaném rozsahu a 
kvalitě, s maximálním respektem k zájmům, pokynům a požadavkům klienta, zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, které se při poskytování služeb objevily a mají zůstat utajeny ve vztahu k třetím 
osobám.

VI.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá smluvní strana obdrží po jednom tomto 
vyhotovení. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky.

VII.

Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy potvrzují její autentičnost a prohlašují, že nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Hradci Králové dne


